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Daňový subj ekt:

I 'OTOTRADE s. r.  o.
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PRAHA 4 KRC
140 OO PRATIA 4

Čís1o sp i su:  9oL62.7  /2o1-o

OSVEDCENI
o regiEtraci

Poo -e  s  J3  ods l .  12 ,  ' ] 3  a  ]6  7ákona  č .331 /a992  sb . ,  o  sp r ávě  daní
a  poo la l ků,  Ve  znění  pozdě jšícL  pYedp-sů (dá -e  j en  ' ' z ákon  o  spŤávě
. ] áňí ' | )  i s t F  7á řéd ie t ř Ó v ' i n  s  účinnos t í  od  09 .03 .2009  a  s  účinnos t í
od 21-.1-2.20L0 jste přeregistrován u shora uvedeného správce daně

a je Vám přidě1eno toto daňové identif ikační čís1o:

Drč:  cz285411o3

Pod le  s  94  ods t .  15  z ákona  č.  235/2a04  sb . ,  o  dan i  z  p řadané hodnoLy ,
we znění pozdějších předprsů jste

plátcérn daně z přída.né hodÍroty
s  účinnos t í  od  10 .03  .2  00  9

Daňové identif ikační číslo musÍte uvádět ve všech případech komunikace
se spráVcem daně a v da1ších případech, pokud tak stanoví zv]áštní zákon
i s  3 J  ods l  ' 12  z ákana  o  sp r áVě  d .ní ] .  P ř i  všech  p l a rbách ,  poukazovanýcn
spŤávc .  oaně/  použ-  i Le  | . ko  Va r i ab i1ní  s ) .Ťbo .  kŤenovo  l  ČésL  DTČ
( f t .  cas10  za  J (ooem uz )

Veš*eré změny  úda jů,  týka j ící  se  Vaší  Ťeg i sE .éce ,  j s . e  pov inen  oznámiL
sho ra  uvedenému sp f áVc l  daně  do  ]5  dnŮ  ode  dne ,  kdy  "ésLa l y  / s  ] ]  odsL .7
zákona o spráwě daní) .

Prot1 LomuLo rozhodnutí se můžete odvolat do 30 dnů ode dne' který
ř ; e  F l | l 1 .  d . f r . ó Á . í  n . c Á r ' x  n é \ .  . q . ě  í ] n  n r o l o k o l .  L r  s h o . L ;
uvedeného správce daně. odvo1ání nemá odk]adný účinek (s 48 zákona
o sDrávě daní ) .
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